[image: ##]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2025

	№
	14

п. Восход

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2025 году

Согласно части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 13.05.2016
№ 322-ПП «О формировании перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году (прилагается).
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Зареченское сельское поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области
(www.adm-zsp.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                                                                               «Зареченское сельское поселение»
Камышловского муниципального района
Свердловской области		                                                      В.В.Михаленко

Утвержден
Постановлением Главы
муниципального образования
«Зареченское сельское поселение»
от 30 января 2025 г. № 14

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Местонахождение
имущества
	Наименование
имущества
	Описание имущества
	Год ввода в эксплуатацию

	д. Баранникова

	1
	д. Баранникова, ул. Лесная, 32а
	Скважина буровая № 8174
	Надкаптажное здание
	1991

	2
	д. Баранникова, ул. Лесная, 32а
	Скважина буровая № 4745
	Надкаптажное здание
	1973

	3
	д. Баранникова, ул. Лесная, 32а
	Башня водонапорная (железная) площадью 4 кв.м.
	Надкаптажное здание
Пульт управления
Насос ЭЦВ - 1шт.
	2014

	4
	(д. Баранникова) за границами населенного пункта
	Башня водонапорная (кирпич) площадью 4 кв.м.
	Башня водонапорная
	1973

	5
	д. Баранникова
	Сеть водопровода
	Водопровод протяженностью 3600 м.
	1981, реконструкция 2018г.

	6
	д. Баранникова
	Здание КНС
	Канализационные сети протяженностью 6500 м., автомат, Насос КМ-1шт.
	1989

	д. Заречная

	7
	д. Заречная, ул. Лесная,6а
	Скважина буровая № 4345
	Надкаптажное здание
Пульт управления
Насос ЭЦВ - 1шт.
	1971

	8
	д. Заречная, ул. Лесная, 6а
	Башня водонапорная площадью 4 кв.м.
	Башня водонапорная
	2018

	9
	д. Заречная
	Водопровод
	Водопровод протяженностью  1920 м.
	1993, реконструкция 2020г.

	д. Коровякова

	10
	д. Коровякова, ул. Космонавтов, 28а
	Скважина буровая
№ 2108
	Скважина буровая
№ 2108
	1962

	11
	д. Коровякова в 168 м. по направлению на восток от жилого дома № 14 по ул. Садовая
	Скважина водозаборная
	Надкаптажное здание
Пульт управления
Насос ЭЦВ - 1шт.

	2020

	п. Новый

	12
	п. Новый
	Скважина водозаборная № 8-рэ
	Пульт управления
Надкаптажное здание
Насос ЭЦВ - 1шт.
	2007

	13
	п. Новый
	Водопровод протяженностью
	Водопровод протяженностью 3400 м.
	2007

	д. Фадюшина

	14
	д. Фадюшина, ул. Народная, 65а
	Скважина буровая № 7227
	Надкаптажное здание
Пульт управления
Насос ЭЦВ - 1шт.
	1986

	16
	д. Фадюшина
	Водопровод
	Водопровод протяженностью  2660 м.
	1981

	17
	д. Фадюшина, ул. Народная, 65а
	Башня водонапорная (железная) площадью 4 кв.м.
	Башня водонапорная
	2016

	д. Баранникова

	18
	д. Баранникова, ул. Лесная, 9а
	Здание котельной с оборудованием

	2006,  Реконструкция 2015 г. (ввод в эксплуатацию блочной котельной)

	19
	д. Баранникова, ул. Ленина, пер. Береговой 2, ул. Лесная, ул. Новая, ул. Пионерская
	Сеть тепловая
	Сеть тепловая протяженностью 3902 м.
d 200 = 248 м
d 150 = 2044 м
d 100 = 1020 м
d 50 = 440 м
d 40 = 150 м
	1972г.,
1981 г.,
Реконструкция
[bookmark: _GoBack]2013-2021г.г.

	д. Фадюшина

	20
	д. Фадюшина, ул. Народная, 46а,
	Здание котельной с оборудованием

	1971

	21
	д. Фадюшина, ул. Народная
	Сеть тепловая
	Сеть тепловая протяженностью 1465 м.
d 100 = 891 м
d 80 = 88 м
d 50 = 368 м
d 40 = 118 м
	1971,  реконструкция 2016 год

image1.jpeg